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CLASIFICACION CUARTA ETAPA CIRCUITO GIRARDOT 

 

Fecha : 07/07/24   

Distancia :  95    K ms - Promed     :  44.15  Kms/h. 

Cls     Dor Apellido,Nombre Categ  Publicidad Tiempos Diferencia Bonif 

---------------------------------------------------------------------------------------- ---- 
1 2 ARDILA,Andres Camilo ELITE NU COLOMBIA 02:09:06  -13 

2 5 CHAVES,Jhonatan Stev ELITE NU COLOMBIA 02:09:06  mt.-11 

3 97 GUTIERREZ,Carlos Alb ELITE ARIAS JGL ELECTRICOS 02:10:01 55 seg.-04 

4 113 RUIZ,Jeferson SUB23 GW ERCO SHIMANO 02:10:01 55 seg. 

5 4 PINEDA,Rafael Steven ELITE NU COLOMBIA 02:10:01 55 seg. 

6 11 MUÑOZ,Jaider SUB23 TEAM SISTECREDITO 02:10:01 55 seg.-03 

7 186 ZAPATA,Mauricio SUB23 MIXTO 1 02:10:01 55 seg. 

8 64 GORDILLO,Emerson Ron SUB23 NU COL SUB23 02:10:01 55 seg. 

9 93 BAEZ,Esneider Arley ELITE ARIAS JGL ELECTRICOS 02:10:01 55 seg.-04 

10 14 HERRERA,Samuel SUB23 TEAM SISTECREDITO 02:10:28 1:22 min. 

11 112 COLORADO,William SUB23 GW ERCO SHIMANO 02:12:38 3:32 min. 

12 17 HOYOS,David Esteban SUB23 MIXTO 2 02:12:38 3:32 min. 

13 22 LOPEZ,Jimmy Yesed SUB23 T.BOYACA ES PARA VIVIRLA 02:12:38 3:32 min. 

14 51 GONZALEZ,David SUB23 SHC CYCLING TEAM 02:12:38 3:32 min. 

15 83 ESPITIA,Juan Camilo SUB23 TOL PASION-SHEFFY-C POLLO 02:12:38 3:32 min. 

16 16 TORO,Felipe SUB23 TEAM SISTECREDITO 02:12:38 3:32 min. 

17 123 MARÍN,Jorge Eliécer SUB23 LIGA DEL VALLE-INDERVALLE 02:12:38 3:32 min. 

18 18 PATIÑO,Jhon Eduar SUB23 MIXTO 2 02:12:38 3:32 min. 

19 52 ZAQUE,Reinel Humbert SUB23 SHC CYCLING TEAM 02:12:38 3:32 min. 

20 131 FORERO,Juan Sebastia ELITE JURISCOOP TEAM ANAPOIMA 02:12:38 3:32 min. 

21 33 RUIZ,Alejandro ELITE 100HUEVOS-GOB-ALC MANIZAL 02:12:38 3:32 min. 

22 1 CONTRERAS,Rodrigo ELITE NU COLOMBIA 02:12:38 3:32 min. 

23 3 MUÑOZ,Daniel ELITE NU COLOMBIA 02:12:38 3:32 min.-03 

24 95 BAEZ,Brayan Alberto ELITE ARIAS JGL ELECTRICOS 02:12:38 3:32 min. 

25 31 PIRA,Yesid Albeiro ELITE 100HUEVOS-GOB-ALC MANIZAL 02:12:38 3:32 min. 
26 96 AVELLA,Edwin Steven ELITE ARIAS JGL ELECTRICOS 02:14:21 5:15 min. 

27 71 OBANDO,Daniel Estive ELITE CELUCAMBIO-FLEJES BONELO 02:14:21 5:15 min. 

28 81 QUETAMA,Yeisson Ubar ELITE TOL PASION-SHEFFY-C POLLO 02:14:21 5:15 min. 

29 172 GARCIA,Luis Keiber ELITE JB-ARROZ ZULIA-VENEZUELA 02:14:21 5:15 min. 

30 45 GOMEZ,Hernan Dario ELITE ALC GIRARDOT-S. DEPORTES 02:18:12 9:06 min. 

31 21 RIAÑO,David Sebastia SUB23 T.BOYACA ES PARA VIVIRLA 02:20:10 11:04 min. 

32 34 MARTÍNEZ,Luis Miguel ELITE 100HUEVOS-GOB-ALC MANIZAL 02:20:10 11:04 min. 

33 111 ARROYAVE,Daniel ELITE GW ERCO SHIMANO 02:22:12 13:06 min. 

34 61 MONDRAGON,Mateo SUB23 NU COL SUB23 02:23:12 14:06 min. 

35 47 CARO,Sebastian Orlan ELITE ALC GIRARDOT-S. DEPORTES 02:23:12 14:06 min. 

36 169 GUALTEROS,Manuel Fer ELITE IMRD CHIA-C.MARCA-NECTAR 02:26:12 17:06 min. 

37 114 VÉLEZ,Cristian Damia SUB23 GW ERCO SHIMANO 02:26:12 17:06 min. 

38 32 CHAPARRO,Didier Alon ELITE 100HUEVOS-GOB-ALC MANIZAL 02:26:12 17:06 min. 

39 115 RIVERA,Mateo SUB23 GW ERCO SHIMANO 02:28:12 19:06 min. 

40 167 VALBUENA,Mario Alexa SUB23 IMRD CHIA-C.MARCA-NECTAR 02:28:12 19:06 min. 

41 25 RUBIO,Edwin Fabian SUB23 T.BOYACA ES PARA VIVIRLA 02:30:12 21:06 min. 

42 154 GONZALEZ,Juan Pablo SUB23 FUND RENACER DEL VALLE 02:30:12 21:06 min. 

43 152 CASTRO,Jose Manuel SUB23 FUND RENACER DEL VALLE 02:30:12 21:06 min. 

44 128 MARULANDA,Luis David SUB23 LIGA DEL VALLE-INDERVALLE 02:32:12 23:06 min. 

45 151 AVILA,Jose Luis SUB23 FUND RENACER DEL VALLE 02:32:12 23:06 min. 

46 53 UMBARILA,Andres Seba SUB23 SHC CYCLING TEAM 02:32:12 23:06 min. 

47 54 SÁNCHEZ,Julián David SUB23 SHC CYCLING TEAM 02:32:12 23:06 min. 

48 65 AGUDELO,John Alexand SUB23 NU COL SUB23 02:32:12 23:06 min. 

 

Corredores clasificados : 48
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1 NU COLOMBIA 06:28:13  
2 ARIAS JGL ELECTRICOS 06:32:40 a 4:27 

3 TEAM SISTECREDITO 06:33:07 a 4:54 

4 GW ERCO SHIMANO 06:44:51 a 16:38 

5 100HUEVOS-GOB-ALC MANIZAL 06:45:26 a 17:13 

6 SHC CYCLING TEAM 06:57:28 a 29:15 

7 T.BOYACA ES PARA VIVIRLA 07:03:00 a 34:47 

8 NU COL SUB23 07:05:25 a 37:12 

9 FUND RENACER DEL VALLE 07:32:36 a 1:04:23 

 

 

CLASIFICACION DE LA ETAPA SUB23 
----------------------------------------------------------------------------------------- 
1 113 RUIZ,Jeferson  SUB23 GW ERCO SHIMANO 02:10:01  seg. 

2 11 MUÑOZ,Jaider  SUB23 TEAM SISTECREDITO 02:10:01  mt. 

3 186 ZAPATA,Mauricio  SUB23 MIXTO 1 02:10:01  mt. 

4 64 GORDILLO,Emerson Ron SUB23 NU COL SUB23 02:10:01  mt. 

5 14 HERRERA,Samuel  SUB23 TEAM SISTECREDITO 02:10:28 27 seg. 

6 112 COLORADO,William  SUB23 GW ERCO SHIMANO 02:12:38 2:37 min. 
7 17 HOYOS,David Esteban SUB23 MIXTO 2 02:12:38 2:37 min. 

8 22 LOPEZ,Jimmy Yesed SUB23 T.BOYACA ES PARA VIVIRLA 02:12:38 2:37 min. 

9 51 GONZALEZ,David SUB23 SHC CYCLING TEAM 02:12:38 2:37 min. 

10 83 ESPITIA,Juan Camilo SUB23 TOL PASION-SHEFFY-C POLLO 02:12:38 2:37 min. 

11 16 TORO,Felipe SUB23 TEAM SISTECREDITO 02:12:38 2:37 min. 

12 123 MARÍN,Jorge Eliécer SUB23 LIGA DEL VALLE-INDERVALLE 02:12:38 2:37 min. 

13 18 PATIÑO,Jhon Eduar SUB23 MIXTO 2 02:12:38 2:37 min. 

14 52 ZAQUE,Reinel Humbert SUB23 SHC CYCLING TEAM 02:12:38 2:37 min. 

15 21 RIAÑO,David Sebastia SUB23 T.BOYACA ES PARA VIVIRLA 02:20:10 10:09 min. 

16 61 MONDRAGON,Mateo SUB23 NU COL SUB23 02:23:12 13:11 min. 

17 114 VÉLEZ,Cristian Damia SUB23 GW ERCO SHIMANO 02:26:12 16:11 min. 

18 115 RIVERA,Mateo SUB23 GW ERCO SHIMANO 02:28:12 18:11 min. 

19 167 VALBUENA,Mario Alexa SUB23 IMRD CHIA-C.MARCA-NECTAR 02:28:12 18:11 min. 

20 25 RUBIO,Edwin Fabian SUB23 T.BOYACA ES PARA VIVIRLA 02:30:12 20:11 min. 

21 154 GONZALEZ,Juan Pablo SUB23 FUND RENACER DEL VALLE 02:30:12 20:11 min. 

22 152 CASTRO,Jose Manuel SUB23 FUND RENACER DEL VALLE 02:30:12 20:11 min. 

23 128 MARULANDA,Luis David SUB23 LIGA DEL VALLE-INDERVALLE 02:32:12 22:11 min. 

24 151 AVILA,Jose Luis SUB23 FUND RENACER DEL VALLE 02:32:12 22:11 min. 

25 53 UMBARILA,Andres Seba SUB23 SHC CYCLING TEAM 02:32:12 22:11 min. 

26 54 SÁNCHEZ,Julián David SUB23 SHC CYCLING TEAM 02:32:12 22:11 min. 

27 65 AGUDELO,John Alexand SUB23 NU COL SUB23 02:32:12 22:11 min. 

 

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS DE LA ETAPA 

-----------------------------------------------------------------------------------------
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1 2 ARDILA,Andres Camilo ELITE NU COLOMBIA 18 Pts 

2 5 CHAVES,Jhonatan Stev ELITE NU COLOMBIA 17 Pts 
3 97 GUTIERREZ,Carlos Alb ELITE ARIAS JGL ELECTRICOS 10 Pts 

4 11 MUÑOZ,Jaider SUB23 TEAM SISTECREDITO 9 Pts 

5 113 RUIZ,Jeferson SUB23 GW ERCO SHIMANO 8 Pts 

6 4 PINEDA,Rafael Steven ELITE NU COLOMBIA 7 Pts 

7 93 BAEZ,Esneider Arley ELITE ARIAS JGL ELECTRICOS 7 Pts 

8 186 ZAPATA,Mauricio SUB23 MIXTO 1 5 Pts 

9 64 GORDILLO,Emerson Ron SUB23 NU COL SUB23 4 Pts 

10 3 MUÑOZ,Daniel ELITE NU COLOMBIA 3 Pts 

11 14 HERRERA,Samuel SUB23 TEAM SISTECREDITO 2 Pts 

 

 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES DE LA ETAPA 

----------------------------------------------------------------------- 

 
Meta Volante de :  Vuelta 5 

------------------------------------------------------------------- 
3 MUÑOZ Daniel  UN COLOMBIA 3 pts 

93 BAEZ Esneider Arley ARIAS JGL ELECTRI 2 pts 

11 MUÑOZ Jaider  TEAM SISTECREDITO 1 pts 

 

Meta Volante de :  Vuelta 10 

------------------------------------------------------------------- 
5 CHAVES Jhonatan Stev UN COLOMBIA 3 pts 

93 BAEZ Esneider Arley ARIAS JGL ELECTRI 2 pts 

11 MUÑOZ Jaider TEAM SISTECREDITO 1 pts 

 

Meta Volante de :  Vuelta 15 

------------------------------------------------------------------- 
2 ARDILA Andres Camilo UN COLOMBIA 3 pts 

5 CHAVES Jhonatan Stev UN COLOMBIA 2 pts 

11 MUÑOZ Jaider TEAM SISTECREDITO 1 pts 

 

CLASIFICACION REGULARIDAD DE LA ETAPA 

-----------------------------------------------------------------------------------------



4 

 

 

 CLASIFICACION GENERAL HOMBRES  

DESPUES DE LA CUARTA ETAPA CIRCUITO GIRARDOT 

Fecha : 07/07/24 

Cls Dor Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                Tiempos Diferencia 

 
1.- 2 ARDILA,Andres Camilo ELITE NU COLOMBIA 09:46:56-096  
2.- 11 MUÑOZ,Jaider SUB23 TEAM SISTECREDITO 09:47:19-073 a 23 

3.- 186 ZAPATA,Mauricio SUB23 MIXTO 1 09:47:21-084 a 25 
4.- 5 CHAVES,Jhonatan Steven ELITE NU COLOMBIA 09:47:38-061 a 42 

5.- 113 RUIZ,Jeferson SUB23 GW ERCO SHIMANO 09:47:45-037 a 49 

6.- 93 BAEZ,Esneider Arley ELITE ARIAS JGL ELECTRICOS 09:47:46-069 a 50 

7.- 4 PINEDA,Rafael Steven ELITE NU COLOMBIA 09:47:48-099 a 52 

8.- 14 HERRERA,Samuel SUB23 TEAM SISTECREDITO 09:48:42-016 a 1:46 

9.- 112 COLORADO,William SUB23 GW ERCO SHIMANO 09:49:50-012 a 2:54 

10.- 1 CONTRERAS,Rodrigo ELITE NU COLOMBIA 09:50:31-077 a 3:35 

11.- 131 FORERO,Juan Sebastian ELITE JURISCOOP TEAM ANAPOIMA 09:51:26-080 a 4:30 

12.- 17 HOYOS,David Esteban SUB23 MIXTO 2 09:52:13-025 a 5:17 

13.- 16 TORO,Felipe SUB23 TEAM SISTECREDITO 09:53:03-050 a 6:07 

14.- 31 PIRA,Yesid Albeiro ELITE 100HUEVOS-GOB-ALC MANIZAL 09:53:27-032 a 6:31 

15.- 97 GUTIERREZ,Carlos Alber ELITE ARIAS JGL ELECTRICOS 09:53:47-014 a 6:51 

16.- 64 GORDILLO,Emerson Ronal SUB23 NU COL SUB23 09:55:22-094 a 8:26 

17.- 18 PATIÑO,Jhon Eduar SUB23 MIXTO 2 09:59:36-093 a 12:40 

18.- 21 RIAÑO,David Sebastian SUB23 T.BOYACA ES PARA VIVIRLA 09:59:42-007 a 12:46 

19.- 81 QUETAMA,Yeisson Ubarle ELITE TOL PASION-SHEFFY-C POLLO 10:01:14-024 a 14:18 

20.- 61 MONDRAGON,Mateo SUB23 NU COL SUB23 10:02:04-034 a 15:08 

21.- 83 ESPITIA,Juan Camilo SUB23 TOL PASION-SHEFFY-C POLLO 10:03:46-099 a 16:50 

22.- 71 OBANDO,Daniel Estiven ELITE CELUCAMBIO-FLEJES BONELO 10:04:29-042 a 17:33 

23.- 3 MUÑOZ,Daniel ELITE NU COLOMBIA 10:05:02-064 a 18:06 

24.- 111 ARROYAVE,Daniel ELITE GW ERCO SHIMANO 10:05:47-033 a 18:51 

25.- 51 GONZALEZ,David SUB23 SHC CYCLING TEAM 10:06:16-083 a 19:20 

26.- 52 ZAQUE,Reinel Humberto SUB23 SHC CYCLING TEAM 10:07:22-035 a 20:26 

27.- 22 LOPEZ,Jimmy Yesed SUB23 T.BOYACA ES PARA VIVIRLA 10:07:36-049 a 20:40 

28.- 32 CHAPARRO,Didier Alonso ELITE 100HUEVOS-GOB-ALC MANIZAL 10:08:10-047 a 21:14 

29.- 123 MARÍN,Jorge Eliécer SUB23 LIGA DEL VALLE-INDERVALLE 10:08:19-016 a 21:23 

30.- 96 AVELLA,Edwin Steven ELITE ARIAS JGL ELECTRICOS 10:08:30-065 a 21:34 

31.- 33 RUIZ,Alejandro ELITE 100HUEVOS-GOB-ALC MANIZAL 10:08:41-093 a 21:45 

32.- 95 BAEZ,Brayan Alberto ELITE ARIAS JGL ELECTRICOS 10:08:42-055 a 21:46 

33.- 114 VÉLEZ,Cristian Damian SUB23 GW ERCO SHIMANO 10:12:10-011 a 25:14 

34.- 172 GARCIA,Luis Keiber ELITE JB-ARROZ ZULIA-VENEZUELA 10:12:39-015 a 25:43 

35.- 45 GOMEZ,Hernan Dario ELITE ALC GIRARDOT-S. DEPORTES 10:14:35-051 a 27:39 

36.- 34 MARTÍNEZ,Luis Miguel ELITE 100HUEVOS-GOB-ALC MANIZAL 10:16:35-091 a 29:39 

37.- 47 CARO,Sebastian Orlando ELITE ALC GIRARDOT-S. DEPORTES 10:19:45-081 a 32:49 

38.- 115 RIVERA,Mateo SUB23 GW ERCO SHIMANO 10:21:12-013 a 34:16 

39.- 25 RUBIO,Edwin Fabian SUB23 T.BOYACA ES PARA VIVIRLA 10:23:54-040 a 36:58 

40.- 167 VALBUENA,Mario Alexand SUB23 IMRD CHIA-C.MARCA-NECTAR 10:24:12-043 a 37:16 

41.- 152 CASTRO,Jose Manuel SUB23 FUND RENACER DEL VALLE 10:26:25-051 a 39:29 

42.- 65 AGUDELO,John Alexander SUB23 NU COL SUB23 10:27:18-076 a 40:22 

43.- 53 UMBARILA,Andres Sebast SUB23 SHC CYCLING TEAM 10:27:39-032 a 40:43 

44.- 169 GUALTEROS,Manuel Ferna ELITE IMRD CHIA-C.MARCA-NECTAR 10:28:04-035 a 41:08 

45.- 151 AVILA,Jose Luis SUB23 FUND RENACER DEL VALLE 10:28:58-084 a 42:02 

46.- 54 SÁNCHEZ,Julián David SUB23 SHC CYCLING TEAM 10:31:34-042 a 44:38 

47.- 128 MARULANDA,Luis David SUB23 LIGA DEL VALLE-INDERVALLE 10:38:26-029 a 51:30 

48.- 154 GONZALEZ,Juan Pablo SUB23 FUND RENACER DEL VALLE 10:50:11-022 a 1:03:15 

 

 
 
 
 
 
 

Distancia acumulada : 431  Kms - Promed : 44,16 Kms/hora. 
 

--------------------------------------------------------------------------------------------
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1.- NU COLOMBIA 29:20:13  
2.- ARIAS JGL ELECTRICOS 29:28:49 a 8:36 

3.- TEAM SISTECREDITO 29:28:56 a 8:43 

4.- GW ERCO SHIMANO 29:43:34 a 23:21 
5.- 100HUEVOS-GOB-ALC MANIZAL 30:00:45 a 40:32 

6.- NU COL SUB23  30:22:37 a 1:02:24 

7.- T.BOYACA ES PARA V IVIRLA 30:28:46 a 1:08:33 

8.- SHC CYCLING TEAM  30:41:17 a 1:21:04 

9.- FUND RENACER DEL V ALLE 31:19:02 a 1:58:49 

 

 

CLASIFICACION GENERAL SUB23 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                Tiempos    Diferencia 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 
1.- 11 MUÑOZ,Jaider SUB23 TEAM SISTECREDITO 09:47:19-073  
2.- 186 ZAPATA,Mauricio SUB23 MIXTO 1 09:47:21-084 a 2 

3.- 113 RUIZ,Jeferson SUB23 GW ERCO SHIMANO 09:47:45-037 a 26 

4.- 14 HERRERA,Samuel SUB23 TEAM SISTECREDITO 09:48:42-016 a 1:23 

5.- 112 COLORADO,William SUB23 GW ERCO SHIMANO 09:49:50-012 a 2:31 

6.- 17 HOYOS,David Esteban SUB23 MIXTO 2 09:52:13-025 a 4:54 

7.- 16 TORO,Felipe SUB23 TEAM SISTECREDITO 09:53:03-050 a 5:44 

8.- 64 GORDILLO,Emerson Ronal SUB23 NU COL SUB23 09:55:22-094 a 8:03 

9.- 18 PATIÑO,Jhon Eduar SUB23 MIXTO 2 09:59:36-093 a 12:17 

10.- 21 RIAÑO,David Sebastian SUB23 T.BOYACA ES PARA VIVIRLA 09:59:42-007 a 12:23 

11.- 61 MONDRAGON,Mateo SUB23 NU COL SUB23 10:02:04-034 a 14:45 

12.- 83 ESPITIA,Juan Camilo SUB23 TOL PASION-SHEFFY-C POLLO 10:03:46-099 a 16:27 

13.- 51 GONZALEZ,David SUB23 SHC CYCLING TEAM 10:06:16-083 a 18:57 

14.- 52 ZAQUE,Reinel Humberto SUB23 SHC CYCLING TEAM 10:07:22-035 a 20:03 

15.- 22 LOPEZ,Jimmy Yesed SUB23 T.BOYACA ES PARA VIVIRLA 10:07:36-049 a 20:17 

16.- 123 MARÍN,Jorge Eliécer SUB23 LIGA DEL VALLE-INDERVALLE 10:08:19-016 a 21:00 

17.- 114 VÉLEZ,Cristian Damian SUB23 GW ERCO SHIMANO 10:12:10-011 a 24:51 

18.- 115 RIVERA,Mateo SUB23 GW ERCO SHIMANO 10:21:12-013 a 33:53 

19.- 25 RUBIO,Edwin Fabian SUB23 T.BOYACA ES PARA VIVIRLA 10:23:54-040 a 36:35 

20.- 167 VALBUENA,Mario Alexand SUB23 IMRD CHIA-C.MARCA-NECTAR 10:24:12-043 a 36:53 

21.- 152 CASTRO,Jose Manuel SUB23 FUND RENACER DEL VALLE 10:26:25-051 a 39:06 

22.- 65 AGUDELO,John Alexander SUB23 NU COL SUB23 10:27:18-076 a 39:59 

23.- 53 UMBARILA,Andres Sebast SUB23 SHC CYCLING TEAM 10:27:39-032 a 40:20 

24.- 151 AVILA,Jose Luis SUB23 FUND RENACER DEL VALLE 10:28:58-084 a 41:39 

25.- 54 SÁNCHEZ,Julián David SUB23 SHC CYCLING TEAM 10:31:34-042 a 44:15 

26.- 128 MARULANDA,Luis David SUB23 LIGA DEL VALLE-INDERVALLE 10:38:26-029 a 51:07 

27.- 154 GONZALEZ,Juan Pablo SUB23 FUND RENACER DEL VALLE 10:50:11-022 a 1:02:52 

 

CLASIFICACION GENERAL POR EQUIPOS 

--------------------------------------------------------------------------------------------
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1 5 CHAVES,Jhonatan Steven ELITE 10 Pts 

2 3 MUÑOZ,Daniel ELITE 9 Pts 

3 93 BAEZ,Esneider Arley ELITE 7 Pts 

4 114 VÉLEZ,Cristian Damian SUB23 4 Pts 

5 111 ARROYAVE,Daniel ELITE 4 Pts 

6 2 ARDILA,Andres Camilo ELITE 3 Pts 

7 45 GOMEZ,Hernan Dario ELITE 3 Pts 

8 11 MUÑOZ,Jaider SUB23 3 Pts 

9 113 RUIZ,Jeferson SUB23 2 Pts 

10 47 CARO,Sebastian Orlando ELITE 2 Pts 

11 4 PINEDA,Rafael Steven ELITE 1 Pts 

12 32 CHAPARRO,Didier Alonso ELITE 1 Pts 

 

 

CLASIFICACION GENERAL DE LA REGULARIDAD 
-------------------------------------------------------------------------------------------- 

1 5 CHAVES,Jhonatan Steven ELITE 37 Pts 

2 11 MUÑOZ,Jaider SUB23 29 Pts 

3 3 MUÑOZ,Daniel ELITE 24 Pts 

4 113 RUIZ,Jeferson SUB23 24 Pts 

5 2 ARDILA,Andres Camilo ELITE 22 Pts 

6 93 BAEZ,Esneider Arley ELITE 21 Pts 

7 112 COLORADO,William SUB23 21 Pts 

8 186 ZAPATA,Mauricio SUB23 19 Pts 

9 4 PINEDA,Rafael Steven ELITE 16 Pts 

10 97 GUTIERREZ,Carlos Alber ELITE 13 Pts 

11 47 CARO,Sebastian Orlando ELITE 12 Pts 

12 1 CONTRERAS,Rodrigo ELITE 10 Pts 

13 32 CHAPARRO,Didier Alonso ELITE 10 Pts 

14 111 ARROYAVE,Daniel ELITE 9 Pts 

15 14 HERRERA,Samuel SUB23 8 Pts 

16 83 ESPITIA,Juan Camilo SUB23 7 Pts 

17 64 GORDILLO,Emerson Ronal SUB23 4 Pts 

18 114 VÉLEZ,Cristian Damian SUB23 4 Pts 

19 17 HOYOS,David Esteban SUB23 3 Pts 

20 45 GOMEZ,Hernan Dario ELITE 3 Pts 

21 21 RIAÑO,David Sebastian SUB23 2 Pts 

 

CLASIFICACION GENERAL DE LA MONTAÑA 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 
1 31 PIRA,Yesid Albeiro ELITE 12 Pts 
2 4 PINEDA,Rafael Steven ELITE 11 Pts 

3 93 BAEZ,Esneider Arley ELITE 9 Pts 

4 113 RUIZ,Jeferson SUB23 6 Pts 

5 5 CHAVES,Jhonatan Steven ELITE 5 Pts 
6 45 GOMEZ,Hernan Dario ELITE 4 Pts 

7 11 MUÑOZ,Jaider SUB23 4 Pts 

8 97 GUTIERREZ,Carlos Alber ELITE 3 Pts 

9 112 COLORADO,William SUB23 1 Pts 

10 151 AVILA,Jose Luis SUB23 1 Pts 

 

CLASIFICACION GENERAL DE LAS METAS VOLANTES 

--------------------------------------------------------------------------------------------
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BOLETIN JURADO DE COMISARIOS 

 

EXPULSIONES 
 

SE EXPULSA DE LA COMPETENCIA AL CORREDOR # 173 POR FRAUDE 

SANCIONES 

CON 30 SEGUNDOS A CADA UNO DE LOS CORREDORES # 81,82 Y 172 POR AMPARO TRAS VEHICULO 

RETIROS 

CORREDORES RETIRADOS EN LA ETAPA 
 

LOS CORREDORES # 
6,15,23,24,26,35,37,38,55,56,62,76,77,78,82,84,85,86,87,91,92,101,102,107,121,122,124,126,127,133,134,135,136,141 
,142,143,144,145,153,155,165,166,168,170,171,173,174,175,176,183,191,193,195,197. 

 
 

BOLETIN DE DIRECCION 

NOTA: SE SOLICITA QUE LOS CORREDORES SE PRESENTEN CON PRONTITUD A LA CEREMONIA DE PREMIACION 

PORTADORES CAMISETAS DE LIDERES 
 

CAMISETA TITULAR 
GANADOR ETAPA 

IAMSA ALUMBRADOS 
ANDRES CAMILO ARDILA 

NU COLOMBIA 

CAMPEON SUB23 
GOBERNACION E INDEPORTES 

CUNDINAMARCA 

JAIDER MUÑOZ 
TEAM SISTECREDITO 

CAMPEON DE LA REGULARIDAD 
CANAL 13 

JHONATAN CHAVES 
NU COLOMBIA 

CAMPEON DE MONTAÑA 
CONSORCIO MIG 21 MOVILIDAD 

GIRARDOT 

YESID ALBEIRO PIRA 
100% HUEVOS GOB CALDAS 

COMBATIVIDAD 
HOTEL UNION THE PARK SPORT BAR 

MARIO ALEXANDER VALBUENA 
IMRD CHIA 

CAMPEON DE VOLANTES 
FONDO NACIONAL DEL AHORRO 

JHONATAN CHAVES 
NU COLOMBIA 

MEJOR GIRARDOTEÑO 
HOTEL TOCAREMA 

SEBASTIAN ORLANDO CARO 
ALCALDIA DE GIRARDOT-S.DEPORTES 

CAMPEON GENERAL 
ALCALDIA DE GIRARDOT 

ANDRES CAMILO ARDILA 
NU COLOMBIA 

 

FDO 
 

ROBERTO JOSE RODRIGUEZ NARANJO                    JESUS IVAN NARANJO VILLARREAL 
DIRECTOR GENERAL                                  COORDINADOR 

 
JOSE ANGEL CALDERON TRIVIÑO 
TIMING READY SAS CRONOMETRAJE Y RESULTADOS 


